PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 20 сентября 2018 года

№ 189
	Об отмене постановления администрации МО Мичуринское сельское поселение № 122 от 26.06.2018г. «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией МО Мичуринское сельское поселение муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО Мичуринское сельское поселение»

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры № 7-56-2018 от 18.09.2018г., в связи с внесением изменений в статью 4 Областного закона № 60-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации МО Мичуринское сельское поселение № 122 от 26.06.2018г. «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией МО Мичуринское сельское поселение муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО Мичуринское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит размещению в СМИ и на официальном сайте мичуринскоесп.рф.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
	И.о.главы администрации

МО Мичуринское сельское поселение

	          Н.П.Брехова

Исп. Сапронова Н.О.
Разослано: Дело-2, прокур.-1, собств.-1,
[image: image1]